
平成 18年 7月 24日

東京都正札シール印刷協 同組合 御 中

日本ツ示蕩系

代表車臨
会社

和志

火 災 事 故 復 旧 工 事 完 了 報 告

護啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいた

だき、厚く御礼申し上げます。また、火災時には、早々にお見舞いを賜 り心より御

礼申し上げます。

平成 18年 5月 26日 (金)に 発生致 しました工場火災以降、6月 8日 に京都市

環境局廃棄物指導課へ提出致 しました 『改善計画書』に従い復 旧工事 も順調に進

み、この度第二工場プラン トの復 旧工事が完了致 しました。この完成
・操業再開

に先立ち、伏見消防署予防課青木係長様 と幾度も打ち合わせ検討を重ね仕様決定

致 しました、工場全体 をカバーするスプリンクラ
ー設備 と屋内消火栓設備の施工

も完了し、伏見消防署による完成検査も 7月 19日 に完了致 しました。

これによ り再発防止に向けた 『改善計画書』に明記致 しました改善点 13項 目

全てを網羅 し、完全復旧後の火災予防対策は万全の体制 とな り、火災以来 ご心配

ご迷惑をお掛けしましたが 操 業の完全再開をさせて戴くはこび と成 りました。

これはひとえにお取引各社様よ り温かい励ましを頂戴 し、ご理解 とご協力を戴け

たか らこそ と心よ り感謝致 してお ります。どうぞ今後 とも変わ らぬご指導 ご鞭撻

を賜 りますよう宜 しくお願い申し上げます。

謹 白








